
Národní Centrum Tkání a Buněk a.s. | IČO: 283 38 766 | Sídlo: Dr. Slabihoudka 6232/11, Poruba, 708 00 Ostrava

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 11260

1

Smluvní strany:

1. Národní Centrum Tkání a Buněk a.s.
sídlo: Dr. Slabihoudka 6232/11, Poruba, 708 00 Ostrava
IČO: 283 38 766
DIČ: CZ699003567
zastoupená: Ing. Petr Koška, MBA, předseda představenstva
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,
vložka 11260
(dále jen „Národní Centrum“)

a

2. Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace
sídlo: MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo
IČO: 000 92 584
jednající: MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., EDIC, DESA, ředitel
(dále jen „Nemocnice“)

Smluvní strany se podle článku V odstavce 1 smlouvy o spolupráci při odběru tkání
ze zemřelých dárců, kterou spolu uzavřely dne 26. 1. 2024, (dále jen „Smlouva“), dohodly
na tomto cenovém dodatku ke Smlouvě:

Při řádném plnění povinností Nemocnice se Národní Centrum zavazuje Nemocnici nahradit
náklady takto:

K uveden
Pojmy použité v tomto cenovém dodatku mají totožný význam jako ve Smlouvě.

Národní Centrum: Nemocnice:

V Ostravě dne .................... Ve Znojmě dne ....................

.. .
Ing. Petr Koška, MBA MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., EDIC, DESA
předseda představenstva ředitel

CENOVÝ DODATEK KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI PŘI ODBĚRU

TKÁNÍ ZE ZEMŘELÝCH DÁRCŮ


